附件3 应征文件格式

邓小平故里旅游基础设施项目概念性方案设计服务征集

应征文件

项目名称：邓小平故里旅游基础设施项目概念性方案设计服务
设计机构名称：
联系人：
联系电话：
日期：   年   月  日

[bookmark: _Toc31627_WPSOffice_Level2]目  录
[bookmark: _Toc5115_WPSOffice_Level2]第一部分 商务文件
（一）法定代表人身份证明或授权委托书；
（二）营业执照或其他注册证明材料；
（三）业绩证明资料；
（四）拟投入本项目的工作人员配置一览表；
（五）承诺函；
（六）设计机构认为应提供的其它资料。
第二部分 概念性方案设计文件

注：1.凡装入应征文件的资料为复印件的，需加盖应征人鲜章。
2.凡装入应征文件的资料非汉语的，应提供相应翻译资料。
3.征集人有权在征集结束后对设计机构提交的应征文件真实性进行核查，如发现设计机构弄虚作假的将取消其参与本次征集的资格。
第一部分 商务文件
格式1

（一）法定代表人身份证明
机构名称：
地    址：
成立时间：    年    月    日
经营期限：
兹证明（姓    名）       系      （设计机构名称）    的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件（加盖鲜章）

设计机构名称（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
日期： 	年 	月 	日

注：境内机构法定代表人亲自参加适用。

格式2
（一）授权委托书

本人  （姓名）  系  （设计机构名称）   的法定代表人（或主要负责人），现委托  （姓名）  为我方代理人，以我方名义参加邓小平故里旅游基础设施项目（暂定名）概念性方案设计服务公开征集活动，并签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 邓小平故里旅游基础设施项目概念性方案设计服务项目征集活动的应征文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：   年   月    日至征集结束。
代理人无转委托权。
附：1.法定代表人身份证复印件或主要负责人所在国护照复印件（加盖鲜章）
2.委托代理人身份证复印件（加盖鲜章）

设计机构名称（公章）：
法定代表人或主要负责人（签字或盖章）：
委托代理人：      （签字）
日期： 	年 	月 	日

注：委托代理人参加适用。境外设计机构参与的可由其主要负责人签字，并提供其主要负责人护照。
(二)营业执照或其他注册证明材料（复印件，加盖鲜章）
注：境外设计机构参与的提供该机构所在国的合法有效注册证明材料并中文翻译。
（三）业绩证明资料（复印件，加盖应征的设计机构鲜章）

注：提供加盖鲜章的合同协议书的复印件；

（四）拟投入本项目的工作人员配置一览表及人员相关证明资料等
1.拟投入本项目的团队人员配置一览表
	序号
	姓名
	年龄
	职务
	学历
	职称(如有)
	从事本工作时间或行业从业时间（从业年限）
	取得的相关证书
	备注

	1

	首席设计师

	2

	规划类

	3

	建筑类

	4

	景观类

	5

	通晓汉语

	6

	7

	……

注：1、本表可以相同格式扩展。若不能反映全部实际情况，除在备注栏说明外，亦可另行制表说明；

设计机构名称（公章）：
法定代表人或其授权代理人（签字或盖章）：
日期： 	年 	  月  	日

（五）承诺函
广安交通投资建设开发集团有限责任公司：
根据邓小平故里旅游基础设施项目概念性方案设计服务项目项目征集要求，我方自愿参与应征并承诺如下：
1. [bookmark: _Hlk116667698]我方未处于投标禁入期，未处于财产被接管、破产等状态，设计机构近三年（即2019年1 月1日至递交应征文件截止日）未发生过质量安全责任事故、生产安全责任事故和不良行为记录，单位现任法定代表人（或主要负责人）和拟委派的首席设计师近三年（即2019年1 月1日至递交应征文件截止日）无行贿行为或行贿犯罪记录。
2. 我方与征集人不存在利害关系影响本次征集公正性的潜在情形。
3. 我方承诺本单位负责人与其他应征单位负责人不为同一人，我方与其他应征单位不存在控股、管理关系，如经发现虚假承诺，我方自愿接受相应处罚和应征无效。
4.我方承诺我方拟派的首席设计师和其他专业技术人员为本设计机构的在册人员。我方承诺拟派的首席设计师将直接参与本次应征活动及后续优化设计全过程，在活动过程中若首席设计师与资格审查材料所提交的团队人员不符，你方有权取消我方资格。
5.我方对所递交的应征文件及有关资料内容的完整性、真实性、准确性负责。
6.若我方提供了虚假响应征集的其他应征资料，将自行承担由此带来的一切后果，包括但不限于取消参与资格、被你方纳入不良行为记录名单等，并赔偿因此造成的你方经济损失，情形严重的自愿接受相关行政处罚。
7.我方承诺接受征集文件包括对版权及法律问题在内的全部要求。

设计机构名称（公章）：
法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：
日期： 	年 	  月 	日

注：本承诺函内容不得删减。

（六）设计机构认为应提供的其它资料。

第二部分 概念性方案设计文件

注：1.本部分设计文件由设计机构（应征人）根据征集文件的设计任务书、概念性方案设计文件内容等设计编制，并提供汇报PPT和设计文件电子版。
2.每份设计方案均应标明设计方案名称以示区分，若因标识不清导致无法区分的按一份方案纳入评审。